

# N's Holding ApS

Bøgekildevej 10E  
8361 Hasselager

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/07/2020

Nawras Sazesh  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** N's Holding ApS  
Bøgekildevej 10E  
8361 Hasselager

e-mailadresse: Sydbyensbiler@hotmail.com

CVR-nr: 38995375

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 524.543 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 741.794 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....	1	524.543	167.232
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>524.543</b>	<b>167.232</b>
Skat af årets resultat .....		13	6
<b>Årets resultat</b> .....		<b>524.556</b>	<b>167.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		524.543	167.232
Overført resultat .....		13	6
<b>I alt</b> .....		<b>524.556</b>	<b>167.238</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		741.775	217.232
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>741.775</b>	<b>217.232</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>741.775</b>	<b>217.232</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		215.025	47.988
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>215.025</b>	<b>47.988</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>215.025</b>	<b>47.988</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>956.800</b>	<b>265.220</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		691.775	167.232
Overført resultat .....		19	6
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>741.794</b>	<b>217.238</b>
Skyldig selskabsskat .....		215.006	47.982
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>215.006</b>	<b>47.982</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>215.006</b>	<b>47.982</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>956.800</b>	<b>265.220</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	167.232	6	217.238
Årets resultat .....	0	524.543	13	524.556
Egenkapital, ultimo .....	50.000	691.775	19	741.794

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2017-18 kr.
Andel af resultat Sydbyens Biler ApS	524.543	167.232
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<b>524.543</b>	<b>167.232</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2019 kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder 2017-18 kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	50.000
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	167.232	0
Andel i årets resultat jf. note	524.543	167.232
Udloddet udbytte	-0	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>691.775</b>	<b>167.232</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>741.775</b>	<b>217.232</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
N's Holding ApS, Aarhus	100%	741.775	524.543